
*MKCRX00FOV5T*
Č. j.:  MK 49650/2020 OVV 

Dodatek č. 16 ke smlouvě č.  44/2016/OVV 

o poskytnutí účelové podpory výzkumu a vývoje na řešení programového projektu

uzavřený podle § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního

vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů

(zákon o podpoře výzkumu a vývoje).

Poskytovatel:  Česká republika - Ministerstvo kultury - organizační složka státu 

Adresa: Maltézské nám. 1, 118 11 Praha 1 

IČ: 00023671 

Zastoupený:  PhDr. Lubomírem Zaorálkem,   ministrem kultury 

(dále jen „poskytovatel“) 

2. Příjemce: Příjemce: Knihovna AV ČR, v. v. i.

Právní forma: veřejná výzkumná instituce

Adresa: Národní 1009/3, 115 22 Praha 1

IČ: 67985971

Zastoupený: Ing. Magdalenou Veckovou, ředitelkou

(dále jen „příjemce - koordinátor“)

3. Příjemce: Masarykova univerzita, Ústav výpočetní techniky

Právní forma: veřejná vysoká škola

Adresa: Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno

IČ: 00216224

Zastoupený: prof. MUDr. Martinem Barešem, Ph.D., rektorem

(dále jen „příjemce)

4. Příjemce:  Národní knihovna České republiky

Právní forma: právní forma: státní příspěvková organizace,

Adresa:  Klementinum190, 110 00 Praha 1

IČ: 00023221

Zastoupený: PhDr. Vítem Richterem, generálním ředitelem

(dále jen „příjemce“)

5. Příjemce: Moravská zemská knihovna v Brně

Právní forma: státní příspěvková organizace

Adresa: Kounicova 65a, 601 87 Brno

IČ: 00094943

Zastoupený: Prof. PhDr. Tomášem Kubíčkem, Ph.D., ředitelem

(dále jen „příjemce“)



Čl. I. 

Smluvní strany Česká republika – Ministerstvo kultury – organizační složka státu a Knihovna 

AV ČR, v. v. i, Masarykova univerzita, Ústav výpočetní techniky, veřejná vysoká škola,  

Národní knihovna České republiky, státní příspěvková organizace,  Moravská zemská 

knihovna v Brně, státní příspěvková organizace  uzavřely smlouvu č. 44/2016/OVV (dále jen 

smlouva),  jejímž předmětem je poskytnutí účelové podpory z Programu na podporu 

aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje národní a kulturní identity na léta 2016 až 

2022 (NAKI II) – kód  programu DG - formou dotace z výdajů státního rozpočtu  na výzkum, 

experimentální vývoj a inovace  dle zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, 

experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků (zákon o podpoře výzkumu a 

vývoje) (dále jen „podpora“) příjemci na řešení projektu „ARClib – komplexní řešení pro 

dlouhodobou archivaci digitálních (knihovních) sbírek,   identifikační   kód  projektu  

DG16P02R044 (dále jen projekt). 

Čl. II. 

Smluvní strany se dohodly na změně  smlouvy o poskytnutí účelové podpory č. 44/2016 

OVV, příloha č. I,  kapitola III. Příjemci, řešitelé, kapitola IV. Základní informace o 

řešitelském týmu, kapitola VI. Náklady projektu (rozpočet). 

Rok řešení: 2020 

III. Příjemci, řešitelé

Původní komentář 

G10 XX 

G11 XXX 

G12 XXXXXXXXX
G13 

G14 XXXXXXXXX
G15 XXXXXXXXX 

G16 XXX. 

G17 

Nový komentář 

G10 XX 

G11 XXX 

G12 XXXXXXXXX 

G13 

G14 XXXXXXXXX 

G15 XXXXXXXXX 

G16 XXX. 



G17 

IV. Základní informace o řešiteli a řešitelském týmu

Původní komentář 

1. Příjmení, jméno včetně akademických a vědeckých titulů účastníka řešení

projektu

XXXXXXXXX

2. Vymezení jeho role v řešitelském týmu (např. vedoucí týmu, vedoucí etapy apod.)

XXXXXXXXX

3. Uvedení maximálně 10 nejvýznamnějších dosažených uplatněných výsledků

výzkumu a vývoje, jichž je člen řešitelského týmu autorem/spoluautorem.

XXXXXXXXX

https://docs.google.com/document/d/1uugqm_57-m0rHalGa1SXCYylaS9J_hB_9TTXLTgOTpM/edit
https://docs.google.com/document/d/1uugqm_57-m0rHalGa1SXCYylaS9J_hB_9TTXLTgOTpM/edit
https://docs.google.com/document/d/1wJCQtreYNALOL031BjcKFR845GkwyLjYTGGbsh_W9jI/edit
https://docs.google.com/document/d/1wJCQtreYNALOL031BjcKFR845GkwyLjYTGGbsh_W9jI/edit
https://docs.google.com/document/d/1XBNuM4FTjbYGzk38uLZl_I9xkSVGgymA5ZwYBOPMHvs/edit
https://docs.google.com/document/d/1XBNuM4FTjbYGzk38uLZl_I9xkSVGgymA5ZwYBOPMHvs/edit


Nový komentář 

1. Příjmení, jméno včetně akademických a vědeckých titulů účastníka řešení

projektu

XXXXXXXXX

2. Vymezení jeho role v řešitelském týmu (např. vedoucí týmu, vedoucí etapy apod.)

XXXXXXXXX

3. Uvedení maximálně 10 nejvýznamnějších dosažených uplatněných výsledků

výzkumu a vývoje, jichž je člen řešitelského týmu autorem/spoluautorem.

Diplomová práce: 

XXXXXXXXX

Zdůvodnění 

XXXXXXXXX ukončila svou činnost v řešitelském týmu za příjemce Národní 

knihovna k XXXXXXXXX. Na její pozici analytika pro oblast metadat bude v řešitelském 

týmu nově za Národní knihovnu zapojena XXXXXXXXX, která v Národní knihovně od roku 

2018 vykonává pozici XXXXXXXXX a je  velmi dobře odborně vybavena pro zapojení do 

závěrečných fází testování aplikace ARCLib.  Navrhovaná změna nemá vliv na celkový 

rozpočet projektu ani na rozdělení mezi jeho dílčími kapitolami.  

1. Osobní náklady nebo výdaje – rok 2020

Původní komentář 

Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů - řádek A2 

Komentář účastníka projektu v roli příjemce: Národní knihovna 

Titul, jméno, 

příjmení/počet 

osob 

Role na 

projektu 

(GP/RP/DP) 

Specifikace 

předmětu 

činnosti 

Ekvivalent 

úvazku na 

projektu 

(hod/rok) 

Navrhované 

mzdové 

náklady 

celkem 

(tis. 

Kč/rok) 

Požadované 

náklady z 

účelových 

výdajů MK 

(tis. Kč/rok) 

XXX XX XXX XXX 59 59 



XXX

XXX XX XXX XXX 59 59 

XXX XX XXX  XXX 59 59 

Celkem 177 177 

Nový komentář 

1. Osobní náklady nebo výdaje – rok 2020

Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů - řádek A2 

Komentář účastníka projektu v roli příjemce: Národní knihovna 

Titul, jméno, 

příjmení/počet 

osob 

Role na 

projektu 

(GP/RP/DP) 

Specifikace 

předmětu 

činnosti 

Ekvivalent 

úvazku na 

projektu 

(hod/rok) 

Navrhované 

mzdové 

náklady 

celkem 

(tis. 

Kč/rok) 

Požadované 

náklady z 

účelových 

výdajů MK 

(tis. Kč/rok) 



XXX XX XXX XXX 59 59 

XXX XX XXX XXX 29,5 (do 

30.6.2020) 

29,5 (do 

30.6.2020) 

XXX XX XXX XXX 29,5 (od 

1.9.2020) 

29,5 (od 

1.9.2020) 

XXX XX XXX  XXX 59 59 

Celkem 177 177 

Čl. III. 

Příloha: Rozpočty projektu za roky řešení 2016-2020 

  Pověření ředitelky OVV podpisovou pravomocí k písemnostem MK v oblasti   

podpory výzkumu a vývoje 



 Čl. IV. 

Veškerá další ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti. 

Čl. V. 

Dodatek se vydává na základě žádosti příjemce-koordinátora – Knihovna AV ČR, v.v.i., který 

byl na MK doručen 12. 8. 2020. Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven v pěti  stejnopisech, 

z nichž každý má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu. 

Dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran. 

 V Praze dne 12. 8. 2020         V Praze dne 24. 8. 2020 

.................................................         ................................................... 

poskytovatel       příjemce – koordinátor 

V Brně dne 27. 8. 2020       V Brně dne 9. 9. 2020       

............................................. .............................................

příjemce příjemce 

 V Praze dne 12. 10. 2020 

.............................................

příjemce 



Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Uznané náklady 
celkem (v tis. Kč)

Uznané náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 10 772 tis. Kč 10 772 tis. Kč 10 772 tis. Kč 10 772 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 3 803 tis. Kč 3 803 tis. Kč 3 803 tis. Kč 3 803 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A3 Autorské honoráře. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A4 Stipendia studentů. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A5 Povinné zákonné odvody. 3 975 tis. Kč 3 975 tis. Kč 3 975 tis. Kč 3 975 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A6 FKSP 173 tis. Kč 173 tis. Kč 173 tis. Kč 173 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 18 723 tis. Kč 18 723 tis. Kč 18 723 tis. Kč 18 723 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného a nehmotného 
majetku  - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C1
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku,  který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu  užíván 

k řešení projektu
0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 96 tis. Kč 96 tis. Kč 96 tis. Kč 96 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C3 Cestovní náhrady 382 tis. Kč 382 tis. Kč 382 tis. Kč 382 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C Provozní náklady nebo výdaje - AUTOMATICKÝ SOUČET 478 tis. Kč 478 tis. Kč 478 tis. Kč 478 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

D Náklady nebo výdaje na služby - max 40% nákladů 4 038 tis. Kč 4 038 tis. Kč 4 038 tis. Kč 4 038 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč OK

E Doplňkové (režijní ) náklady nebo výdaje - max 8% nákladů 368 tis. Kč 368 tis. Kč 368 tis. Kč 368 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč OK

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             - 
AUTOMATICKÝ SOUČET 23 607 tis. Kč 23 607 tis. Kč 23 607 tis. Kč 23 607 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 23 607 tis. Kč 23 607 tis. Kč 23 607 tis. Kč 23 607 tis. Kč

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Kontrola

              Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02R044 - XXXXXXXXX

Příloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu ver. K - celkové náklady projektu za celou dobu řešení (součet  rozpočtů příjemce-koordinátora a příjemců v jednotlivých letech)
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu KNAV, MUNI, MZK, NK

Podle Dodatku č. 15 Smlouvy Podle Dodatku č. 16 Smlouvy Změna



Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Uznané náklady 
celkem (v tis. Kč)

Uznané náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 1 847 tis. Kč 1 847 tis. Kč 1 847 tis. Kč 1 847 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 609 tis. Kč 609 tis. Kč 609 tis. Kč 609 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A3 Autorské honoráře. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A4 Stipendia studentů. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A5 Povinné zákonné odvody. 666 tis. Kč 666 tis. Kč 666 tis. Kč 666 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A6 FKSP 27 tis. Kč 27 tis. Kč 27 tis. Kč 27 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 3 149 tis. Kč 3 149 tis. Kč 3 149 tis. Kč 3 149 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného a nehmotného 
majetku  - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C1
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku,  který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu  užíván 

k řešení projektu
0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 68 tis. Kč 68 tis. Kč 68 tis. Kč 68 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C3 Cestovní náhrady 80 tis. Kč 80 tis. Kč 80 tis. Kč 80 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C Provozní náklady nebo výdaje - AUTOMATICKÝ SOUČET 148 tis. Kč 148 tis. Kč 148 tis. Kč 148 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

D Náklady nebo výdaje na služby - max 40% nákladů 59 tis. Kč 59 tis. Kč 59 tis. Kč 59 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

E Doplňkové (režijní ) náklady nebo výdaje - max 8% nákladů 64 tis. Kč 64 tis. Kč 64 tis. Kč 64 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                                 - 
AUTOMATICKÝ SOUČET 3 420 tis. Kč 3 420 tis. Kč 3 420 tis. Kč 3 420 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 3 420 tis. Kč 3 420 tis. Kč 3 420 tis. Kč 3 420 tis. Kč

DG16P02R044 - XXXXXXXXX

        Příloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu - celkové náklady projektu pro rok 2016

ZměnaPodle Dodatku č. 15 Smlouvy Podle Dodatku č. 16 Smlouvy

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu

              Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP)

KNAV, MUNI, MZK, NK



Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Uznané náklady 
celkem (v tis. Kč)

Uznané náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 2 162 tis. Kč 2 162 tis. Kč 2 162 tis. Kč 2 162 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 785 tis. Kč 785 tis. Kč 785 tis. Kč 785 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A3 Autorské honoráře. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A4 Stipendia studentů. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A5 Povinné zákonné odvody. 799 tis. Kč 799 tis. Kč 799 tis. Kč 799 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A6 FKSP 30 tis. Kč 30 tis. Kč 30 tis. Kč 30 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 3 776 tis. Kč 3 776 tis. Kč 3 776 tis. Kč 3 776 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného a nehmotného 
majetku  - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C1
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku,  který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu  užíván 

k řešení projektu
0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 7 tis. Kč 7 tis. Kč 7 tis. Kč 7 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C3 Cestovní náhrady 78 tis. Kč 78 tis. Kč 78 tis. Kč 78 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C Provozní náklady nebo výdaje - AUTOMATICKÝ SOUČET 85 tis. Kč 85 tis. Kč 85 tis. Kč 85 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

D Náklady nebo výdaje na služby - max 40% nákladů 992 tis. Kč 992 tis. Kč 992 tis. Kč 992 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

E Doplňkové (režijní ) náklady nebo výdaje - max 8% nákladů 76 tis. Kč 76 tis. Kč 76 tis. Kč 76 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                                 - 
AUTOMATICKÝ SOUČET 4 929 tis. Kč 4 929 tis. Kč 4 929 tis. Kč 4 929 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 4 929 tis. Kč 4 929 tis. Kč 4 929 tis. Kč 4 929 tis. Kč

Změna

Řádek

Podle Dodatku č. 15 Smlouvy Podle Dodatku č. 16 Smlouvy

Druh nákladu nebo výdaje

              Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02R044 - XXXXXXXXX

        Příloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu - celkové náklady projektu pro rok 2017
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu KNAV, MUNI, MZK, NK



Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Uznané náklady 
celkem (v tis. Kč)

Uznané náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 2 247 tis. Kč 2 247 tis. Kč 2 247 tis. Kč 2 247 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 803 tis. Kč 803 tis. Kč 803 tis. Kč 803 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A3 Autorské honoráře. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A4 Stipendia studentů. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A5 Povinné zákonné odvody. 834 tis. Kč 834 tis. Kč 834 tis. Kč 834 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A6 FKSP 38 tis. Kč 38 tis. Kč 38 tis. Kč 38 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 3 922 tis. Kč 3 922 tis. Kč 3 922 tis. Kč 3 922 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného a nehmotného 
majetku  - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C1
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku,  který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu  užíván 

k řešení projektu
0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 7 tis. Kč 7 tis. Kč 7 tis. Kč 7 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C3 Cestovní náhrady 78 tis. Kč 78 tis. Kč 78 tis. Kč 78 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C Provozní náklady nebo výdaje - AUTOMATICKÝ SOUČET 85 tis. Kč 85 tis. Kč 85 tis. Kč 85 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

D Náklady nebo výdaje na služby - max 40% nákladů 992 tis. Kč 992 tis. Kč 992 tis. Kč 992 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

E Doplňkové (režijní ) náklady nebo výdaje - max 8% nákladů 76 tis. Kč 76 tis. Kč 76 tis. Kč 76 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                                 
- AUTOMATICKÝ SOUČET 5 075 tis. Kč 5 075 tis. Kč 5 075 tis. Kč 5 075 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 5 075 tis. Kč 5 075 tis. Kč 5 075 tis. Kč 5 075 tis. Kč

Změna

Řádek

Podle Dodatku č. 15 Smlouvy Podle Dodatku č. 16 Smlouvy

Druh nákladu nebo výdaje

              Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02R044 - XXXXXXXXX

        Příloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu - celkové náklady projektu pro rok 2018
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu KNAV, MUNI, MZK, NK



Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Uznané náklady 
celkem (v tis. Kč)

Uznané náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 2 258 tis. Kč 2 258 tis. Kč 2 258 tis. Kč 2 258 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 803 tis. Kč 803 tis. Kč 803 tis. Kč 803 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A3 Autorské honoráře. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A4 Stipendia studentů. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A5 Povinné zákonné odvody. 838 tis. Kč 838 tis. Kč 838 tis. Kč 838 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A6 FKSP 39 tis. Kč 39 tis. Kč 39 tis. Kč 39 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 3 938 tis. Kč 3 938 tis. Kč 3 938 tis. Kč 3 938 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného a nehmotného 
majetku  - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C1
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku,  který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu  užíván 

k řešení projektu
0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 7 tis. Kč 7 tis. Kč 7 tis. Kč 7 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C3 Cestovní náhrady 67 tis. Kč 67 tis. Kč 67 tis. Kč 67 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C Provozní náklady nebo výdaje - AUTOMATICKÝ SOUČET 74 tis. Kč 74 tis. Kč 74 tis. Kč 74 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

D Náklady nebo výdaje na služby - max 40% nákladů 1 003 tis. Kč 1 003 tis. Kč 1 003 tis. Kč 1 003 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

E Doplňkové (režijní ) náklady nebo výdaje - max 8% nákladů 76 tis. Kč 76 tis. Kč 76 tis. Kč 76 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                                 - 
AUTOMATICKÝ SOUČET 5 091 tis. Kč 5 091 tis. Kč 5 091 tis. Kč 5 091 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 5 091 tis. Kč 5 091 tis. Kč 5 091 tis. Kč 5 091 tis. Kč

ZměnaPodle Dodatku č. 15 Smlouvy Podle Dodatku č. 16 Smlouvy

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

              Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02R044 - XXXXXXXXX

        Příloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu - celkové náklady projektu pro rok 2019
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu KNAV, MUNI, MZK, NK



Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Uznané náklady 
celkem (v tis. Kč)

Uznané náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 2 258 tis. Kč 2 258 tis. Kč 2 258 tis. Kč 2 258 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 803 tis. Kč 803 tis. Kč 803 tis. Kč 803 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A3 Autorské honoráře. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A4 Stipendia studentů. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A5 Povinné zákonné odvody. 838 tis. Kč 838 tis. Kč 838 tis. Kč 838 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A6 FKSP 39 tis. Kč 39 tis. Kč 39 tis. Kč 39 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 3 938 tis. Kč 3 938 tis. Kč 3 938 tis. Kč 3 938 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného a nehmotného 
majetku  - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C1
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku,  který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu  užíván 

k řešení projektu
0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 7 tis. Kč 7 tis. Kč 7 tis. Kč 7 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C3 Cestovní náhrady 79 tis. Kč 79 tis. Kč 79 tis. Kč 79 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C Provozní náklady nebo výdaje - AUTOMATICKÝ SOUČET 86 tis. Kč 86 tis. Kč 86 tis. Kč 86 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

D Náklady nebo výdaje na služby - max 40% nákladů 992 tis. Kč 992 tis. Kč 992 tis. Kč 992 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

E Doplňkové (režijní ) náklady nebo výdaje - max 8% nákladů 76 tis. Kč 76 tis. Kč 76 tis. Kč 76 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                                 - 
AUTOMATICKÝ SOUČET 5 092 tis. Kč 5 092 tis. Kč 5 092 tis. Kč 5 092 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 5 092 tis. Kč 5 092 tis. Kč 5 092 tis. Kč 5 092 tis. Kč

              Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02R044 - XXXXXXXXX

        Příloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu - celkové náklady projektu pro rok 2020

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Změna

Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu KNAV, MUNI, MZK, NK

Podle Dodatku č. 15 Smlouvy Podle Dodatku č. 16 Smlouvy



Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Uznané náklady 
celkem (v tis. Kč)

Uznané náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 1 037 tis. Kč 1 037 tis. Kč 1 037 tis. Kč 1 037 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 855 tis. Kč 855 tis. Kč 855 tis. Kč 855 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A3 Autorské honoráře. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A4 Stipendia studentů. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A5 Povinné zákonné odvody. 357 tis. Kč 357 tis. Kč 357 tis. Kč 357 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A6 FKSP 19 tis. Kč 19 tis. Kč 19 tis. Kč 19 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 2 268 tis. Kč 2 268 tis. Kč 2 268 tis. Kč 2 268 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného a nehmotného 
majetku  - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C1
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku,  který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu  užíván 

k řešení projektu
0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C3 Cestovní náhrady 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C Provozní náklady nebo výdaje - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

D Náklady nebo výdaje na služby - max 40% nákladů 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč OK

E Doplňkové (režijní ) náklady nebo výdaje - max 8% nákladů 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč OK

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             - 
AUTOMATICKÝ SOUČET 2 268 tis. Kč 2 268 tis. Kč 2 268 tis. Kč 2 268 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 2 268 tis. Kč 2 268 tis. Kč 2 268 tis. Kč 2 268 tis. Kč

              Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02R044 - XXXXXXXXX

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce projektu ver. K - celkové náklady příjemce za celou dobu řešení
Zkratka příjemce projektu Národní knihovna České republiky

Podle Dodatku č. 15 Smlouvy Podle Dodatku č. 16 Smlouvy Změna

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Kontrola



Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Uznané náklady 
celkem (v tis. Kč)

Uznané náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 160 tis. Kč 160 tis. Kč 160 tis. Kč 160 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 147 tis. Kč 147 tis. Kč 147 tis. Kč 147 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A3 Autorské honoráře. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A4 Stipendia studentů. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A5 Povinné zákonné odvody. 55 tis. Kč 55 tis. Kč 55 tis. Kč 55 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A6 FKSP 2 tis. Kč 2 tis. Kč 2 tis. Kč 2 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 364 tis. Kč 364 tis. Kč 364 tis. Kč 364 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného a nehmotného 
majetku  - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C1
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku,  který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu  užíván 

k řešení projektu
0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C3 Cestovní náhrady 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C Provozní náklady nebo výdaje - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

D Náklady nebo výdaje na služby - max 40% nákladů 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

E Doplňkové (režijní ) náklady nebo výdaje - max 8% nákladů 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                                 - 
AUTOMATICKÝ SOUČET 364 tis. Kč 364 tis. Kč 364 tis. Kč 364 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 364 tis. Kč 364 tis. Kč 364 tis. Kč 364 tis. Kč

DG16P02R044 - XXXXXXXXX

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady příjemce pro rok 2016

Podle Dodatku č. 15 Smlouvy Podle Dodatku č. 16 Smlouvy

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Změna

Zkratka příjemce projektu

              Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP)

Národní knihovna České republiky



Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Uznané náklady 
celkem (v tis. Kč)

Uznané náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 192 tis. Kč 192 tis. Kč 192 tis. Kč 192 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 177 tis. Kč 177 tis. Kč 177 tis. Kč 177 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A3 Autorské honoráře. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A4 Stipendia studentů. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A5 Povinné zákonné odvody. 66 tis. Kč 66 tis. Kč 66 tis. Kč 66 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A6 FKSP 2 tis. Kč 2 tis. Kč 2 tis. Kč 2 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 437 tis. Kč 437 tis. Kč 437 tis. Kč 437 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného a nehmotného 
majetku  - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C1
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku,  který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu  užíván 

k řešení projektu
0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C3 Cestovní náhrady 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C Provozní náklady nebo výdaje - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

D Náklady nebo výdaje na služby - max 40% nákladů 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

E Doplňkové (režijní ) náklady nebo výdaje - max 8% nákladů 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                                 - 
AUTOMATICKÝ SOUČET 437 tis. Kč 437 tis. Kč 437 tis. Kč 437 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 437 tis. Kč 437 tis. Kč 437 tis. Kč 437 tis. Kč

Řádek

Podle Dodatku č. 15 Smlouvy Podle Dodatku č. 16 Smlouvy

Druh nákladu nebo výdaje

Změna

              Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02R044 - XXXXXXXXX

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady příjemce pro rok 2017
Zkratka příjemce projektu Národní knihovna České republiky



Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Uznané náklady 
celkem (v tis. Kč)

Uznané náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 227 tis. Kč 227 tis. Kč 227 tis. Kč 227 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 177 tis. Kč 177 tis. Kč 177 tis. Kč 177 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A3 Autorské honoráře. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A4 Stipendia studentů. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A5 Povinné zákonné odvody. 78 tis. Kč 78 tis. Kč 78 tis. Kč 78 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A6 FKSP 5 tis. Kč 5 tis. Kč 5 tis. Kč 5 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 487 tis. Kč 487 tis. Kč 487 tis. Kč 487 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného a nehmotného 
majetku  - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C1
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku,  který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu  užíván 

k řešení projektu
0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C3 Cestovní náhrady 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C Provozní náklady nebo výdaje - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

D Náklady nebo výdaje na služby - max 40% nákladů 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

E Doplňkové (režijní ) náklady nebo výdaje - max 8% nákladů 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                                 
- AUTOMATICKÝ SOUČET 487 tis. Kč 487 tis. Kč 487 tis. Kč 487 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 487 tis. Kč 487 tis. Kč 487 tis. Kč 487 tis. Kč

Řádek

Podle Dodatku č. 15 Smlouvy Podle Dodatku č. 16 Smlouvy

Druh nákladu nebo výdaje

Změna

              Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02R044 - XXXXXXXXX

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady příjemce pro rok 2018
Zkratka příjemce projektu Národní knihovna České republiky



Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Uznané náklady 
celkem (v tis. Kč)

Uznané náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 229 tis. Kč 229 tis. Kč 229 tis. Kč 229 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 177 tis. Kč 177 tis. Kč 177 tis. Kč 177 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A3 Autorské honoráře. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A4 Stipendia studentů. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A5 Povinné zákonné odvody. 79 tis. Kč 79 tis. Kč 79 tis. Kč 79 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A6 FKSP 5 tis. Kč 5 tis. Kč 5 tis. Kč 5 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 490 tis. Kč 490 tis. Kč 490 tis. Kč 490 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného a nehmotného 
majetku  - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C1
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku,  který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu  užíván 

k řešení projektu
0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C3 Cestovní náhrady 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C Provozní náklady nebo výdaje - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

D Náklady nebo výdaje na služby - max 40% nákladů 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

E Doplňkové (režijní ) náklady nebo výdaje - max 8% nákladů 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                                 - 
AUTOMATICKÝ SOUČET 490 tis. Kč 490 tis. Kč 490 tis. Kč 490 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 490 tis. Kč 490 tis. Kč 490 tis. Kč 490 tis. Kč

Podle Dodatku č. 15 Smlouvy Podle Dodatku č. 16 Smlouvy

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Změna

              Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02R044 - XXXXXXXXX

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady příjemce pro rok 2019
Zkratka příjemce projektu Národní knihovna České republiky



Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Uznané náklady 
celkem (v tis. Kč)

Uznané náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 229 tis. Kč 229 tis. Kč 229 tis. Kč 229 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 177 tis. Kč 177 tis. Kč 177 tis. Kč 177 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A3 Autorské honoráře. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A4 Stipendia studentů. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A5 Povinné zákonné odvody. 79 tis. Kč 79 tis. Kč 79 tis. Kč 79 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A6 FKSP 5 tis. Kč 5 tis. Kč 5 tis. Kč 5 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 490 tis. Kč 490 tis. Kč 490 tis. Kč 490 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného a nehmotného 
majetku  - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C1
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku,  který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu  užíván 

k řešení projektu
0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C3 Cestovní náhrady 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C Provozní náklady nebo výdaje - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

D Náklady nebo výdaje na služby - max 40% nákladů 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

E Doplňkové (režijní ) náklady nebo výdaje - max 8% nákladů 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                                 - 
AUTOMATICKÝ SOUČET 490 tis. Kč 490 tis. Kč 490 tis. Kč 490 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 490 tis. Kč 490 tis. Kč 490 tis. Kč 490 tis. Kč

ZměnaPodle Dodatku č. 15 Smlouvy Podle Dodatku č. 16 Smlouvy

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

              Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02R044 - XXXXXXXXX

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady příjemce pro rok 2020
Zkratka příjemce projektu Národní knihovna České republiky



PhDr. Lubomír Zaorálek 

ministr kultury 

V Praze dne,✓ I(. září 2019 
Č. j.: MK 60547/2019 OW 

Pověření ředitelky Odboru výzkumu a vývoje podpisovou pravomocí k písemnostem 
Ministerstva kultury v oblasti podpory výzkumu a vývoje 

V souladu s ustanovením § 3 odst. 1 Aprobačm'ho řádu Ministerstva kultury (MK) č. j. 17225/2004, 
ve znění pozdějších změn, ministr kultury schvaluje písemnosti ve věcech, v nichž mu přísluší 
schvalování písemností podle právních předpisů. Dle § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře 
výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých 
souvisejících zákonů, (zákon) MK jako poskytovatel uzavírá s příjemcem účelové podpory na 
programový projekt smlouvu nebo vydává rozhodnutí o poskytnutí účelové podpory na programový 
projekt (pro příjemce: organizační složky státu). MK vydává rozhodnutí o poskytnutí institucionální 
podpory dlouhodobého koncepčního rozvoje výzkumných organizací zřizovaných MK na základě 

§ 14 odst. 2 a 4 ve vazbě na § 54 zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně
některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů, v souladu
s ustanovením § 4 odst. 2, písm. a), bod 1. zákona.

V souladu s ustanovením § 3 odst. 3 Aprobačního řádu MK pověřuji výkonem podpisové 

pravomoci k písemnostem, které MK vydává či uzavírá dle výše uvedeného odstavce, 

ředitelku Odboru výzkumu a vývoje MK. 

Jedná se o tyto písemnosti: 
1. Smlouva o poskytnutí účelové podpory programového projektu dle§ 9 odst. 1 - 4 zákona

pro Program na podporu aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje národní a
kulturní identity na léta 2016 až 2022 (NAKI II), včetně dodatků smlouvy.

2. Rozhodnutí o poskytnutí účelové podpory programového projektu dle § 9 odst. 5 zákona
pro Program na podporu aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje národní a
kulturní identity na léta 2016 až 2022 (NAKI II).

3. Rozhodnutí o poskytnutí institucionální podpory na dlouhodobý koncepční rozvoj
výzkumné organizace zřizované MK dle § 14 odst. 2 a 4 ve vazbě na § 54 zákona
č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů
(rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů, v souladu s ustanovením § 4 odst. 2
písm. a) bod 1. zákona.

4. Jmenovací listiny pro členy Komise pro přijímání návrhů projektů dle § 21 odst. 1 zákona.

XXXXXXXXX 
XXXXXXXXX
Ministerstvo kultury 


	01_Dod_c16_DG16P02R044_registr
	02_Priloha_2__Celkovy_rozpocet_ver_K_DG16P02R044_KNAV,MUNI,MZK,NK
	Celkem

	03_Priloha_2_2016_DG16P02R044_d_ver.K_Rozpocet_celkem_KNAV,MUNI,MZK,NK
	UN 2016

	04_Priloha_2_2017_DG16P02R044_d_ver.K_Rozpocet_celkem_KNAV,MUNI,MZK,NK
	UN 2017

	05_Priloha_2_2018_DG16P02R044_d_ver.K_Rozpocet_celkem_KNAV,MUNI,MZK,NK
	UN 2018

	06_Priloha_2_2019_DG16P02R044_d_ver.K_Rozpocet_celkem_KNAV,MUNI,MZK,NK
	UN 2019

	07_Priloha_2_2020_DG16P02R044_d_ver.K_Rozpocet_celkem_KNAV,MUNI,MZK,NK
	UN 2020

	08_Priloha_2_Prijemce_Dilci_rozpocet_ver_K_DG16P02R044_NK
	Celkem

	09_Priloha_2_Prijemce_Dilci_rozpocet_ver_K_DG16P02R044_NK_2016
	UN 2016

	10_Priloha_2_Prijemce_Dilci_rozpocet_ver_K_DG16P02R044_NK_2017
	UN 2017

	11_Priloha_2_Prijemce_Dilci_rozpocet_ver_K_DG16P02R044_NK_2018
	UN 2018

	12_Priloha_2_Prijemce_Dilci_rozpocet_ver_K_DG16P02R044_NK_2019
	UN 2019

	13_Priloha_2_Prijemce_Dilci_rozpocet_ver_K_DG16P02R044_NK_2020
	UN 2020

	14_Priloha_povereni_registr



